
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

01/12/2020 09:54:55

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0140 

 001

 02164

 02214

 02415

 02423

 02425

 02426

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 58,206.00

 5,575,184.79

 1,552,429.66

 21,165,565.50

 15,521,875.00

 4,604,587.12

26-NOV-20

16-NOV-20

26-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

24-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 48,477,848.07
 48,477,848.07
 48,477,848.07

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
08019003246726

0511001

0703002

0703001

0500001

0511001

INSTITUTO INTERAMERICANO DE COOPERACION PARA LA AGRICULTURA

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES


