

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0140 SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 DESPACHO MINISTERIAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
02164	01	00001	58,206.00	26-NOV-20	08019003246726	INSTITUTO INTERAMERICANO DE COOPERACION PARA LA AGRICULTURA
02214	01	00001	5,575,184.79	16-NOV-20	0511001	UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES
02415	01	00001	1,552,429.66	26-NOV-20	0703002	UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
02423	01	00001	21,165,565.50	25-NOV-20	0703001	UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
02425	01	00001	15,521,875.00	25-NOV-20	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
02426	01	00001	4,604,587.12	24-NOV-20	0511001	UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0140):

48,477,848.07 48,477,848.07

48,477,848.07